
 

 
 
 
Keesing förvärvar CoolGames, en banbrytande utvecklare av 
högkvalitativa spel! 
 
Keesing tar ett stort steg i sin satsning inom gamification och personalisering. Igår 
förvärvade man CoolGames, en banbrytande utvecklare av högkvalitativa spel, och 
nu kan Keesing erbjuda spel som Monopol, Angry bird, Tetris, Sänka skepp och 
andra favoriter för sina kunder. 
 
 
Keesing Media Group, där Keesing Sverige ingår, och CoolGames nådde igår en 
överenskommelse där Keesing tar över ägandet av CoolGames, en banbrytande 
utvecklare av högkvalitativa webbspel, med omedelbar verkan. Affären följer 
Keesings förvärv av Synonymer.se, Sveriges största onlineordbok, förra månaden. 
Båda förvärven ingår i Keesing Media Groups köp- och tillväxtstrategi och är en 
betydande expansion av företagets digitala portfölj. 
 
CoolGames, grundat 2009, är en spelstudio specialiserad på utveckling av HTML5-
spel. Företaget har sitt huvudkontor i Amsterdam och har en personalstyrka på ca 40 
personer. Dess portfölj inkluderar webbspel baserade på välkända spel från tredje 
part, inklusive Monopol, Sudoku, Sänka skepp och Angry Birds. CoolGames 
utvecklar också sina egna spel. 
 
CoolGames publicerar främst sina spel på nya Big Tech-spelkanaler, inklusive 
Facebook Play, Google GameSnacks och Microsoft Start. Dessa kanaler gör det 
möjligt att spela spel direkt på en dator eller mobiltelefon utan att behöva ladda ner 
en traditionell app. Förra året hade CoolGames en massiv framgång med sitt Sänka 
skepp-spel på Snapchat som spelades av tiotals miljoner människor. 
 



Övertagandet innebär en betydande expansion av Keesings digitala produkt- och 
varumärkesportfölj och stärker företagets position på B2B-marknaden (utgivare, 
medieföretag och medieplattformar som köper Keesings innehåll). 
Dessutom ger förvärvet Keesing tillgång till ett stort antal nya distributionskanaler 
för sina digitala pussel och spel samt utvidgar företagets räckvidd bland en yngre 
publik. 
 
Philip Alberdingk Thijm, VD för Keesing: "Förvärvet av CoolGames är ett ytterligare 
steg för att förverkliga våra digitala ambitioner, som följer på förvärvet av 
Synonymer.se i början av juni. CoolGames kommer att dra nytta av Keesings utbud 
av ord- och sifferpussel samt innehållsdatabaser och Keesing kommer kunna erbjuda 
våra B2B-kunder ett mycket bredare utbud." 
 
Laurens Rutten, grundare av CoolGames, tillägger: "Detta är en fantastisk möjlighet 
för CoolGames att samarbeta med Keesing. Keesings nätverk av många 
internationella medieföretag ger oss tillgång till en ny grupp spelare för våra 
nuvarande spel. Och det finns en global efterfrågan på bra ordspel, sudoku, 
hjärngympa och andra typer av pussel. Keesings expertis inom pussel och innehåll 
kommer att hjälpa oss att utveckla många nya spel de kommande åren." 
 
Förra månaden förvärvade Keesing även Synonymer.se. Synonymer.se, grundat 
2004, är Sveriges största onlineordbok. Plattformen erbjuder en viktig service för 
svenska korsordsentusiaster i deras jakt på synonymer och ledtrådar för att lösa 
pussel. Webbplatsen besöks av 250 000 unika besökare per dag. 
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